rint, unus lanlum prò qualibet provincia,

et qui in eodem sii aniiquior, lamquam

praelatus et definitor babeatur ad supra-

diclarum conslilulionum praescriptum
,

eoque aut per obitiuTi, aut alia ex causa

deficiente, proximior prò officii anliani^

late assumatur (modo aliquod non obstet

canonicum impedimenlum), exceptis ta-

men generalibus, qui, absque tali discri-

mine, perpetui defìnilores babeantur.

§ 2. Decerncnles pariter easdem prae- ciausuias.

senles lilleras semper firmas, validas et

efficaces existerc et fore, suosque plena-

rios et inlegros effcctus sortiri et obti-

1 Ex Regesl. in Secret. Brev.
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nere, ac ab illis, ad qiios special el prò

tempore speclabii, inviolabililcr observari,

sicquc in pracmissis per quosciiiiiqiic iii-

dices ordinarios ci delegalos, cliam caii-

sarum palatii aposlolici audilorcs, iudi-

cari et definiri debere, ac irriliim et ina-

ne, si secus super bis a quoquani, quavis

auctorilatc, scienler vel ignoranler, con-

tigerit atlenlari.

conirariis de- § 3. Non obslantibus praeniissis , ac

conslilulionibus et ordinalionibus aposto-

bcis, necnon dictae congregalionis, etiani

iuramenlo, confirmalione aposlobcà, vel

quavis fìirmilale aliA roboratis, stalutis el

consueludinibus
,
privilegiis quoque , in-

dullis et blleris aposlolicis in contrariura

praeniissorum qiioniodolibel concessis
,

confirmalis et innovatis; quibus omnibus

el singulis, iilorum lenores praesenlibus

prò piene et sufTicienler expressis ac de

verbo ad verbum inserlis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effeclum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; celeris-

que conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxix mar-

tii MDCLxii
,
pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 29 martii I66'2, pontif anno vii.

CCCLXXXV.

Depulatìo vicarii aposlolici eccledae Bi-

sunlinae ciim revocalione ciiiuslibet

allerius a cupiiulo Bisunlino clecti '.

Dilecto filio Ioanni Dorivalio, archidiacono

Luxoviensi ac canonico ecclesiae Bisun-

tinae,

Alexander Papa VII.

Dilecte fili,

salntem et apostolicam benedictionem.

l'rooeniium. Oucrosa sacrosancti apostolalus cura

bumililali nostrae, nullo licei meritorum

1 V.S Hegest. in Secret. Brev.
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noslrorum suffragio, divinitus imposita

postulai, ut earum praecipue ecclesiarum,

quac pasloribus viduatae sunl, periculis